nentiis eorumdem. Item circiter modium et dimidium vini racione

taillie dictorum hominum annui redditus. Item et dimidium modium
vini annui redditus, quod débet Theobaldus Soichiers de vinea sua de

Combis continente unam operatam , sita juxta vineam domine Jacobe

de Coytheyo et juxta vineam de Lespay. Item et duodecim sextaria vini

annui redditus, que débet dictus Rabiere de manso suo et ejus per-

tinences et de quadam vinea rétro dictum mansum sita et que con-

tinet unam operatam et dimidiam, qui mansus situs est juxta vineam

82.
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albam de Vergeyo ex una parte et juxta mansum Richardi Re-

chamnart ex altéra. Item et de quadam vinea continente operatam et

dimidiam vinee sitam in finagio de Gombis juxta clausum capituli Lin-

gonensis ex una parte et juxta vineam magistri Roberti de Sathenay,

clerici. Item et duodecim sextaria vini annui redditus, que débet

Rechamnarz supra mansum suum et pertinencias 1 ejusdem et de vinea

rétro dictum mansum sita continente operatam et dimidiam, qui

mansus situs est juxta mansum dicti Rabiere ex una parte et juxta

domum Martini, filii Lamberti Chariot, et de quadam vinea sita in

finagio de Combis juxta vineam Raolini de Marliens ex una parte et

juxta vineam Joden ex altéra. Item terciam partem decem sextariorum

et sex pinctarum vini, que débet Henricus Moithoz et Odo Berthons

etmagister Robertus deSathenai, clericus, dedomosua et ejus manso

sitis juxta Odettum Perreaul et juxta vineam capituli Lingonensis.

Item terciam partem decem sextariorum et sex pinctarum vini, quam

debent Perrellus li Merceraz etMartinus ejusdem consanguineus , de

vinea sua de Combis. Item et de domo sua et ejus fundo et de vineis

rétro sitis continentibus très operatas et que domus et vinee site sunt

juxta mansum es Rethernaz ex una parte et juxta vineam Hugonetti

generi Vienetti Byne de Chambeu. Item de tribus operatis vinearum

quas tenet Pereuus li Merceraz et que site sunt in campis juxta

vineam Gerardi clerici et juxta vineam Guidonis Monxier. Item de

quadam operata sita in Combis juxta vineam dicti Rabiere hinc et

inde. Item de duabus operatis sitis in Perrenis juxta plantam domini

Stephani Bonjon et juxta vineam Guidonis Monxier et quas tenet

Martinus predictus. Item de quadam pecia vinee continentis (sic) unam

operatam sita in Combis juxtavineam Raolini de Marliens etjuxta vineam

de Morthereul et ex alia parte, de predictis debent dicti Perrellus et

Martinus modium et dimidium vini. Item decem sextaria et sex pinctas